Palfinger GmbH | www.palfinger.com
PK 34002-SH Scania R 560 B 6x2*4 LB
SCANIA
PK 34002-SH
R 560 B 6X2*4 LB
AUFTRAGSNUMMER: 196002038
 VORFÜHRER VERFÜGBAR
GERÄTEAUSSTATTUNG

Palfinger GmbH
Lars Stamkort
Typenbezeichnung R 560 B6x2*4LB
Leergewicht komplett 9,643 kg
Fahrerhaus CR20H Scania Highline
Leergewicht HA 3,743 kg
Radstand 5.750 mm
Leergewicht VA 5,900 kg
Rahmenüberhang 3.350 mm
R 560 B6x2*4LB
Spezifikationsdatenblatt
Datum: 21/12/2023
Palfinger GmbH R 560 B6x2*4LB
2/10
Scania Vertrieb und Service GmbH - Ein Unternehmen der Scania Deutschland Gruppe
Wiesenauer Straße 4
30179 Hannover-Vinnhorst
AG Köln, HRB 59787
Geschäftsführer: Harald Woitke
Steuernr.: 22/651/19862
USt-Id-Nr.: DE812180098
SEB AG Frankfurt Main
Konto-Nr.: 30 056 000
BLZ: 51220200
IBAN: DE73 5122 0200 0031 9920 05
BIC: ESSEDEFFXXX
Fahrzeugdetails
Fahrzeug
00001A
Produktklasse, Lkw
02758AX
Applikation, Plattform mit Kran
02759B
Einsatzbedingungen,
Regionalverkehr
01163B
Fahrzeugart, B (Fahrgestell)
02625BN
Adaption u. Achskonfiguration,
B6X2*4
00889FU
Fahrerhaus, CR20H Scania
Highline
00272A
Fahrgestellhöhe, L (niedrig)
00828B
Federungstyp, B (Luft u. Luft)
Pakete & Intelligent Sales
Ausstattungspakete
18528J
Fahrerhaus -Ausstattung, Medium
Regionalverkehr
02697J
Fahrer-Paket, Fahrer+
02739L
Infotainment-Paket, 7'' Bildschirm
inkl. Navigation
02744A
Sitzpolster-Paket, Leder (Schwarz)
02745E
MCC Underline-Paket, 2 ohne
lackierter Seitenverkleidung
02788C
Klima - Paket, mit Klimaanlage u.
autom. Temperaturregelung
Motoren
Motor
00408UA
Motor, DC13 173 560 PS Euro 6
(412 kW)
Motortyp: 6-Zylinder-Reihendieselmotor
Hubraum: 12,7 dm3